[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.10.2020г.
с.Баженовское                                    № 122

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение за 9 месяцев 2020 года
   В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Баженовское сельское поселение, утвержденным Решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 16.12.2013 № 22( с изменениями от 29.12.2014 № 107, от 07.12.2015 № 74, от 26.05.2016 № 25, от 29.07.2016 № 36, от 28.09.2017 №7, от 16.11.2017 № 16, от 26.09.2019 № 107):
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение за 9 месяцев 2020 года:
   - по доходам в сумме 47 762,1 тыс. рублей (приложение 1);

   - по расходам в сумме 42 259,1 тыс. рублей (приложение 2);

   - с превышением доходов над расходами муниципального бюджета (профицит) в сумме 5 503,0 тыс. рублей (приложение 3).
2.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение за 9 месяцев 2020 года Думе муниципального образования Баженовское сельское поселение и Контрольно-счетному органу муниципального образования Байкаловский муниципальный район.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.bajenovskoe.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
Баженовское сельское поселение                                                       С.М.Спирин